CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỦY DỮ LIỆU ĐĂNG KÝ HỌC
(ĐỢT HỌC … HỌC KỲ… NĂM HỌC 20… - 20…)

Kính gửi:  Phòng Đào tạo – Trường Đại học Thủy lợi.

Họ tên: ......................................................;    Mã sinh viên:...............................

Lớp: ............................      Số điện thoại: ..............................

I. LÝ DO LÀM ĐƠN

1. Nghỉ học tạm thời (Số quyết định: ………/QĐ-ĐHTL ngày …/…/20…) 

2. Thôi học (Số quyết định: ………/QĐ-ĐHTL ngày …/…/20…)  

3. Đã đủ điều kiện thực hiện HPTN       

4. Lý do khác: ……………………………………………………………………

……………………………………………………………………...............................

II. DANH SÁCH MÔN ĐỀ NGHỊ HỦY DỮ LIỆU ĐĂNG KÝ

TT Tên môn học Số TC Khóa Ký hiệu lớp Ghi chú

Ví dụ Giải tích hàm nhiều biến 3 K61 (001)

1

2

3

4

5

Tùy tình hình cụ thể, tôi chấp nhận đóng học phí theo đúng quy định của nhà trường.

Trân trọng cảm ơn.

XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

Hà Nội, ngày …. tháng … năm ……
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)